
令和2年5月9日

会　員　各　位　　町内一斉清掃延期のお知らせ
東大阪南日下自治会

会長　石田　　功

平素は自治会運営にご協力ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

緊急事態宣言が5月6日時点で解除されませんでしたので、

毎年恒例の町内一斉清掃を延期させて頂きます。

日程は11月8日（日）を予定しておりますが、まだ先行きかわかり

ませんので、その時は必ず、事前に御知らせさせて頂きます。

何かとご予定もおありかと存じますが、各ご家庭より一人以上の

ご協力をお願い致します。

記

匡二回（予定）令和2年11月8日（日）雨天決行午前8時開始

匿二面　付近の清掃

◎ゴミは燃えるもの、一燃えないものに分iナて1ヶ所に集積して下さい。

◎土の三陸いので当分位表地J二王i曳くくら姦し斑王さい」

画面　①ビニールごみ袋

（∋土のう袋（三軒に1枚の枚数でお渡しします。）
地域により、足りない場合は申し出て下さい。

③軍手（各戸に1双をお渡しします。清掃時にご使用ください。）

回収には、自治会・消防団・防犯委員会・青年団員がトラックで回ります．

◎〉　家庭内の粗大ゴミは出さないで下さい。

◎　積み込みする際、必ずご協力お願い致します。（どなたもおられない場合

は回収致しません。）

◎∴担長さ他妄言±ミの回収が終るま二割雲集接頭至妙蔓鎧艶を通願い土豪圭，

回 � � � � � � � � � � � 

たく二 見 � � � � � � � � � � � 


